
Toyota Express Service 
Papildomos mūsų darbo rankos  sutaupys Jūsų laiką

Nauda Toyota klientams: 
 greitesnis aptarnavimas už tuos pačius pinigus;

 nebereikia pinigų taksi, mašinos nuomai, kito 

transporto išlaidoms;

  puikios laukimo sąlygos Toyota atstovybėje;

  žymiai trumpesnės eilės aptarnavimo darbams;

  pagerintas parkavimosi organizavimas.

Taigi - mažiau laiko sąnaudų ir mažiau skubėjimo!

Sekantį kartą registruodamiesi automobilio 

atitinkamos apžiūros procedūrai pasidomėkite 

paslauga Toyota Express Service!

Įgaliota Toyota atstovybė:

www.toyota.lt



Nuodugnią Jūsų automobilio 
apžiūrą du mechanikai atliks 
tik per vieną valandą. Be to, Jūs 
nemokėsite už antro mechaniko 
darbą.

  Paslauga vykdoma iš anksto sutartu metu.

  Pilnas aptarnavimas. 

  Laukimo laikas: 1 valanda.

  Laukdami Jūs galite praleisti laiką komfortabiliai 

įrengtame poilsio kambaryje su interneto prieiga ir 

mėgautis nemokama kava.

  Du mechanikai, dvigubas efektyvumas ir dvigubas 

greitis.

  Jokio papildomo mokesčio.

  Laukimo metu Jūs galite atlikti bandomąjį 

važiavimą kitais Toyota modeliais.

Dvigubas dėmesys už viengubą 
kainą
Jei suteiksite pirmenybę Toyota Express Service 

paslaugai, Jūsų automobilis taps kvalifi kuotų 

mechanikų, nuodugniai vykdančių visus apžiūros 

etapus, ypatingo dėmesio objektu. Nors apžiūra 

ir trunka dvigubai trumpiau, Jūs mokėsite tiek, 

kiek kainuoja įprastinė priežiūros procedūra. 

Visas procesas paprastas ir efektyvus 

bet kurioje jo fazėje, pradedant 

automobilio priėmimu ir baigiant 

apskaita ir įforminimu.

Laukdami Jūs galite gerti kavą patogioje Toyota 

laukimo salėje, pavartyti laikraščius, pasinaudoti 

internetu arba atlikti bandomąjį važiavimą kitais 

Toyota modeliais. Nesvarbu kuo beužsiimsite, Jūs 

galite būti tikri tuo, kad po valandos Jūs galėsite tęsti 

savo kelionę. 

Тechnologijos Jūsų paslaugoms
Toyota Express Service paslaugos sėkmė slypi 

dviejų mechanikų darbo principe, kai jie vienu metu 

aptarnauja Jūsų automobilį. Tam jie naudoja specialią 

įrangą ir procedūras. Darbų atlikimo eiliškumas 

organizuotas taip, kad vienas mechanikas nemaišytų 

antrojo darbui ir jų veiksmai nedubliuotų vienas 

kito. Vystant procedūrą buvo atsižvelgta į pareigas 

ir mechanikų judėjimo trajektorijas, rezultate 

abu specialistai darbą baigia laiku ir įvykdo visas 

programoje numatytas apžiūros užduotis tiksliai ir 

kokybiškai. Efektyvus darbo paskirstymas ir speciali 

įranga suteikia technikams maksimaliai patogias 

sąlygas darbų atlikimui ir būtinų įrankių paieškos 

ergonomiškumą. Tokiu būdu du mechanikai neskubant 

gali sutrumpinti automobilio apžiūros 

laiką daugiau nei du kartus, 

išsaugodami aukščiausią Toyota 

aptarnavimo kokybę.


